

灵台县集中供热节能改造项目（一期）十、十一、十二标段 施工中标公示

盖章：招标人、招标代理机构

发布日期：2022年9月15日

项目及标段名称	灵台县集中供热节能改造项目（一期）十、十一、十二标段施工	交易编号	20220805-023481
招标人	灵台县惠民热力有限责任公司	招标人联系电话	0933-3606200
招标代理机构	甘肃中政天合招标有限公司	招标代理机构联系电话	0933-8880988
开标时间	2022年9月14日 9时00分	开标地点	平凉市公共资源交易中心第三开标室
公示开始时间	2022年9月16日 00时00分00秒	公示结束时间	2022年9月18日 23时59分59秒

中标候选人信息

标段	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	工期 (天)	质量
一标段	第1名	甘肃梦起航工程有限公司	市政工程施工总承包三级	299.798193	30	合格
	第2名	甘肃永泰诚工程建设有限责任公司	市政工程施工总承包三级	299.841278	30	合格
	第3名	甘肃铸峰天成建设工程有限公司	市政工程施工总承包三级	299.817627	30	合格
二标段	第1名	甘肃柏诚毅通建筑有限责任公司	市政工程施工总承包三级	308.823156	30	合格
	第2名	甘肃永驰建筑安装有限责任公司	市政工程施工总承包三级	306.482505	30	合格
	第3名	甘肃昱博工程建设有限公司	市政工程施工总承包三级	306.036027	30	合格
三标段	第1名	灵台县兴盛建筑工程有限公司	市政工程施工总承包三级	279.367230	30	合格
	第2名	甘肃天顺建筑有限责任公司	市政工程施工总承包三级	279.696878	30	合格
	第3名	甘肃梦起航工程有限公司	市政工程施工总承包三级	279.226020	30	合格

续表 1:

标段	中标候选人名称	项目管理机构			总得分	名次
		项目负责人及执业资格证号	安全质量负责人及执业资格证号	技术负责人及执业资格证号		

一标段	甘肃梦起航工程有限公司	陈浩兵 甘 262181936734	杨旭 甘建安 C(2020) 1199633	田忠明 6373950	94.36	1
	甘肃永泰诚工程建设有限责任公司	南旭斌 甘 262171863160	赵凤凤 甘建安 C(2020) 1198764	张永平 6220201304760 6	58.87	2
	甘肃铸峰天成建设工程有限公司	党闯军 甘 262171863944	李雪妮 甘建安 C(2020) 11108424	段建全 6300923	56.54	3
二标段	甘肃柏诚毅通建筑有限责任公司	杜天元 甘 262111313067	吕强 甘建安 C(2021) 11130758	韩培育 0010084	85.97	1
	甘肃永驰建筑安装有限责任公司	胡剑虹 甘 262212110722	朱霞 甘建安 C(2020) 11108399	范牧潮 6220211307987 7	80.55	2
	甘肃昱博工程建设有限公司	冯帆 甘 262212109944	魏军成 甘建安 C(2017) 1152055	仇凌云 18060256	77.26	3
三标段	灵台县兴盛建筑工程有限责任公司	孙寅 甘 262181938287	马强 甘建安 C(2017) 1154066	王乐明 6410806	86.33	1
	甘肃天顺建筑有限责任公司	于亚红 甘 262192045084	姚兴红 甘建安 C(2019) 1184480	姚文军 6372595	78.39	2
	甘肃梦起航工程有限公司	张治国 甘 262171864004	仇元春 甘建安 C(2019) 1182159	张小艳 06453762	78.22	3

续表 2:

标段	废标单位	废标原因
一标段	平凉市市政工程建设有限责任公司 甘肃西部畅远建设工程有限公司	投标函附录无单位及法定代表人盖章
二标段	平凉市建筑工程有限责任公司	工程量清单文件未按招标文件要求格式填写, 内容不全。
三标段	/	/

对以上结果如有质疑或投诉, 请向灵台县招投标服务中心反映, 联系人: 郭先生 联系电话: 0933-5998268